Il valore di stima del diritto di usufrutto per la quota di 1/1 posto in vendita è: € 28.710,00. 

Disponibilità del bene: L'immobile risulta libero (il contratto di locazione descritto in perizia è 

stato medio tempore risolto/cessato). 

Prezzo base: € 16.149,75 (sedicimilacentoquarantanove/75); 

Offerta minima: €  12.112,00 (dodicimilacentododici/00) pari al 75% del prezzo base per come 

arrotondato senza decimali. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non

[...]

24.600,00, al valore 

suddetto vengono detratti i costi di regolarizzazione edilizia pari a 2.532,00 €. 

Il valore di stima del diritto di proprietà per la quota di 1/1 posto in vendita è: 24.600,00-2.532,00 = 

22.068,00 €. 

Valore dell’intero lotto 2: € 157.104,00 (centocinquantasettemilacentoquattro/00). 

Gli immobili del lotto vengono posti in vendita per il diritto di Proprietà 1/1. 

Disponibilità del bene: L'immobile risulta libero (il contratto di locazione descritto in perizia è stato 

medio tempore risolto/cessato). 

Prezzo base dell’intero lotto 2: € 88.371,00 (ottantottomilatrecentosettantuno/00) il prezzo del Lotto 

è calcolato attraverso la somma dei due beni del Lotto; 

Offerta minima: 66.278,00 (sessantaseimiladuecentosettantotto/00) pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.